I N D E X.

- ἀξιος 1, 46 aequiparandus, eod. fastigio dignus. 10, δ, 4
it 10, ι, 6 dignus pretio suo, bene & vili pretio emtus.
ἀξιωμα 3, 44 oro, peto, volo, (quia dignum censeo.)
ἀξιωμα 3, 16 dignitas.
ἀξιωτις 12, 135 vis & significatio verborum. V. no.
ἀκονδρata 5, 132 impigerime.
ἀπαγορευ 12, 229 nego (me iuuare posse.) 13, 10 veto.
ἀπαγωγη Θρησ 1, 19 vectigalis solutio. ἀπάγειν enim τὸν φόβον Graece dicitur eod. modo, ut Germ. die Zinsen oder Steuren abführen, abtragen.
ἀπαθηc 1, 50 non ex Stoicorum disciplina dicitur, sed malitia & calamitatis expers.
ἀπατειν 10, ια, 5 non repeterem significat, vt alias, rem sumam, sed sibi petere, abfordern, vt ἀπάγειν, sibi habere.
ἀπαλλασσειν τινα 3, 10 succedere. abloesen 2, 71 liberare.
- - - - - ἀλυστελως 10, ιι, 12 incommodum auferre.
ἀπαλότικa 8, 5 teneritas.
ἀπάνθρωπος 12, 103 inhumanus, inuenustus.
ἀπαρροφασιος 12, 41 honeste dicendi libertate carens, meticulosus.
ἀπάρχεσθαι 10, ι, 2 libare.
ἀπατεων 7, 125 deceptor, impostor.
ἀπατησια 10, δ, 6 festi Athen. nomen, q. d. fallaciarum solemnia.
ἀπανδω 10, ιι, 16 deficio, ad incitas redigor. Similia ἀπαγορεύειν, ἀπειπεῖν, quae omnia significant eo redigi, vt nemes, te diutius ferre laborem posse.
ἀπαντος 4, 18 infedabilis, immensus, sitis epith. de qua Luret. infedabiliter.
ἀπειδια 8, 150 pertinacia, contumacia.
ἀπειταισθαι 10, ια, 5 recusare.
ἀπειροκαலος 5, 9 ineptiae, q. d. inscitia boni & honesti.
ἀπειρος 7, 4 infinitus, a πέρας.
ἀπειρως οχειν τινας 2, 69 imperitum esse.
ἀπεισγγελια 12, 216 crimen publicum contra ius non scriptum.
ἀπειρος 12, 197 pertinax, qui persuaderi sibi, aut flecti se non paritur.
ἀπελαύνω 5, 9 abigo.
ἀπελαύνεσθαι τιμων 5, 54 arceri, exclusum esse honoribus.
ἀπελλης 12, 134 Χιος 12, 213.
ἀπεργάσιοι 7, III efficio, perficio, cum respectu ad mercudem, vt nostri arbeiten.
ἀπερύκω 1, 50 arceo.

I N D E X.

- ἀπευθύνω 12, 51 dirigo.
 ἀπεφρός 2, 62 non coctus, de auro, quod statim sui metalli est.
 ἀπέχεια 12, 222 inimicitia.
 ἀπήγνωσ 2, 94 Ion. pro ἀφύγ. relatio, commemoratio.
 ἀπίκομον pro ἀφύκ. Ion. 1, 33 deponent. ἀπίκτον peruenit, delatus est.
 ἀπήμων 1, 85 incolumis, sine damno, quod πῆμα est.
 ἀπίμητ 2, 41 pro ἀφίμητ Ion. dimitto.
 ἀπίσταντ 14, 67 improbabilis.
 ἀπικέμον 1, 27 Ion. pro ἀφίκ. peruenio. Ita 1, 30 ἀπίκετο.
 ἀπίστος 10, γ, 9 pirum.
 ἀπίστια 10, ε, 1 diffidentia.
 ἀπλασος 12, 200 ficti nihil habens.
 ἀπνευσι 10, γ, 11 uno spiritu, sine respiratione.
 ἀπο accentu retracto, 7, 37 longe vel procul a.
 ἀπογεισθω 7, 75 fugrunda vel fugrandio munio. γεῖσον enim, vel γεῖσον fugrandium. Ut hic ab architectis vox translata est ad figuram & vsum superciliorum declarandum: ita supercilium vicissim architecti Latini ad se traduxerunt ob similitudinem, ad membrum quoddam columnae significandum.
 ἀποδίδοσι 2, 82 vendo.
 ἀποδίδόσκω 3, 7 aufugio. Nostri sich davon machen. Lat. facessere. th. δράω facio.
 ἀποδέχομαι 2, 57 pass. recipior. Nam ἀποδέχεται est 3 pl. perf. pass. ion.
 ἀποδημέω 1, 28 a patria absum.
 ἀποδημάζειν 10, ε, α reprobare.
 ἀποδύρομοι 12, 90 cum fletu queror.
 ἀποθέωσις 1, 1 consecratio, relatio in numerum Deorum.
 ἀποκαδομώ 3, 49 aedificando obstruo. Nostri verbauein.
 ἀποκοι 2, 51 coloni.
 ἀποκάθαρσις 4, 14 purgatio.
 ἀποκαθίσμαι 10, ζ, 7 reduco domum.
 ἀποκάμνω 8, 130 defatigor, animum despondeo.
 ἀποκλείω 12, 118 excludo, non intromitto.
 ἀποκύω 10, ζ, 5 encco, de moleste loquaci.
 ἀποφίνεσθαι 4, 11 Medicorum verbum, cum morbus exitum quandam facit in certum genus, vnde jam dignosci potest: abire, verti. s. 29 eod. sensu est τελευτὴ.
 ἀπολαμβάνω 3, 49 excludo, intercipio, quasi aufero a commercio aliorum hominum. V. Schol.
 ἀπολαμπρόνομαι 1, 83 illustror, exsplendesco. Impersonal, vt λόγοι 2, 23.